PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO
Estado de São Paulo

CGC/MF 57.264.509/0001-69- Fone/Fax: (0**14) 3375 9500

PROCESSO SELETIVO Nº 01/2019.

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA PÓS-RECURSOS PROVA PRÁTICA Nº 16/2019
O Município de Espírito Santo do Turvo, representado pela Comissão Organizadora e Julgadora do Processo Seletivo nº 01/2019,
nomeada pela portaria nº 4355 de 01 de Julho de 2019, nos termos do artigo 37 da Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal e
demais legislações aplicáveis, no uso de suas atribuições legais, torna público o Edital de Classificação Definitiva Pós-Recursos
Prova Prática, para o Cargo de Motorista Diversos, referente ao Processo Seletivo nº 01/2019.

MOTORISTAS DIVERSOS

CLASSIFICAÇÃO

N° DE
INSCRIÇÃO

CANDIDATO

RG

NASCIMENTO

NOTA DA
PROVA

OBJETIVA

NOTA DA
PROVA

PRÁTICA

NOTA
FINAL

01 40064 JORGE MARCOS QUIRINO DA
SILVA

274664410 12/05/1979 50.00 95.00 72.50

Publique-se.

Espírito Santo do Turvo/SP, 22 de novembro de 2019.

Comissão Organizadora e Julgadora do Processo Seletivo nº 01/2019